Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 72

 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

2 сентября 2024 года                                                                           № 241 - У

Об изменении в годовом календарном графике и режиме работы

БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа

№ 72 с углубленным изучением отдельных предметов»

на 2023-2024 учебный год

Внести изменения в приказ №237 от 09 августа 2024 года

1. В пункт 3. Расписание звонков

Понедельник

1 урок 08:00-08:30

2 урок 08:35-09:15

3 урок 09:35-10:15

4 урок 10:35-11:15

5 урок 11:25-12:05

6 урок 12:10-12:50

7 урок 12:55-13:35

8 урок 14:00-14:30

9 урок 14:50-15:30

10 урок 15:40-16:20

11 урок 16:30-17:10

12 урок 17:15-17:55

13 урок 18:00-18:40

Вторник-четверг

1 урок 08:00-08:40

2 урок 08:50-09:30

3 урок 09:50-10:30

4 урок 10:50-11:30

5 урок 11:40-12:20

6 урок 12:25-13:05

7 урок 13:10-13:50

8 урок 14:00-14:40

9 урок 15:00-15:40

10 урок 15:50-16:30

11 урок 16:40-17:20

12 урок 17:25-18:05

13 урок 18:10-18:50

суббота

1 урок 08:00-08:40

2 урок 08:50-09:30

3 урок 09:40-10:20

4 урок 10:30-11:10

5 урок 11:40-12:20

6 урок 11:20-12:00

7 урок 13:00-13:40

8 урок 13:45-14:25

9 урок 14:30-15:10

2. В пункте 4. Образовательный процесс проводить:

Гимназия №62:

1 смена – 1а, 1б, 3б классы

2 смена – 2б, 3а, 3в классы

СОШ №72 в 3-х этажном здании:

1 смена – 1в, 2а, 2в, 5а, 5б, 5в, 5г, 9а, 9б, 9в, 10а, 11а

2 смена – 4а, 4б, 4в, 6а, 6б, 6в, 7а, 7б, 7в, 8а, 8б, 8в.

3. В пункт 6. Питание обучающихся организовать по следующему

графику:

 I смена      II смена

2 перемена: 1, 2 классы;    1 перемена: 4, 6, 7, 8  классы;

3 перемена: 5,9,10,11 классы;

4. Добавить пункт 8:

Параллель 4х, 6х, 7х, 8х классов вывести на ступенчатый режим

обучения.

5. Остальные пункты приказа оставить без изменения.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора школы                        Ю. В. Денисевич